

BURGERS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
THE CLASSIC	660	38	12	1	120	460	38	2	8	38
THE CLASSIC CHEESEBURGER	770	47	17	1.5	145	640	39	2	8	45
THE CLASSIC BACON CHEESEBURGER	830	51	19	1.5	155	860	39	2	8	49
FARMHOUSE DELUXE	940	59	21	1.5	340	1000	43	2	10	55
GOODNIGHT / GOOD CAUSE	770	44	16	1	145	910	48	3	14	46
MAGIC SHROOM	800	51	18	1.5	140	660	40	2	9	44
EL DIABLO	810	48	17	1	150	880	48	3	13	46
DOUBLE BACON JAM	1160	73	27	1.5	225	2290	50	2	17	63
WAGYU SMASH	1070	80	26	2	170	1630	55	3	19	33
CADILLAC WAGYU	1140	83	28	2.5	185	1340	47	3	11	48
DODDY MELT	1310	91	28	2	220	1610	59	7	12	62
BUFFALO BILL	710	39	13	0.5	125	1750	41	2	9	46
AHI TUNA	600	27	5	0	80	1170	50	3	12	35
EL BANDITO (VEGGIE BURGER)	740	33	9	0	30	1480	90	12	12	24
SLIDERS	720	46	15	1	135	930	47	2	18	30

CHICKEN

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
THUNDERBIRD	760	37	11	0	160	1040	58	10	9	51
CHICKEN BACON RANCH	890	55	13	0	175	3680	51	5	14	44
CRISPY CHICKEN BACON RANCH	1090	68	14	0	145	3650	70	6	14	47

CHICKEN

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
NASHVILLE HOT CHICKEN SANDWICH	960	59	8	0	100	3020	66	6	13	41
CRISPY TENDERS – NOT HOT	930	57	8	0	165	530	41	1	1	59
CRISPY TENDERS – NASHVILLE HOT	980	63	8	0	165	710	42	1	2	59
CRISPY TENDERS – BBQ	1000	57	8	0	165	1530	60	2	16	60
CRISPY TENDERS – BUFFALO	950	57	8	0	165	2240	45	1	1	59
CRISPY TENDERS – HOT HONEY	1220	66	9	0	170	630	104	4	59	59

SALADS & BOWLS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
KALE CAESAR	680	44	12	0.5	90	2530	53	6	9	21
THUNDERBIRD BOWL	750	49	11	0	160	1130	33	12	9	48
EL DIABLO BOWL	830	62	17	1.5	150	1240	27	6	14	44
AHI TUNA BOWL	500	29	3.5	0	80	1060	27	5	13	35
MAGIC SHROOM BOWL	730	57	17	1.5	140	870	14	4	8	42
THE CLASSIC BOWL	630	50	12	1.5	120	670	12	3	7	35
GOODNIGHT / GOOD CAUSE BOWL	780	56	16	1	145	1360	29	5	18	43
DOUBLE BACON JAM BOWL	860	61	20	1	155	2360	28	5	18	43
CHICKEN BACON RANCH BOWL	760	54	11	0	160	4180	27	7	14	41
CADILLAC WAGYU BOWL	1030	85	27	2.5	180	1500	20	4	10	44
BUFFALO BILL BOWL	680	50	13	0.5	125	1970	15	3	8	44
EL BANDITO BOWL	680	44	9	0	30	1600	57	12	11	20

## SHARABLES

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
PARMESAN TRUFFLE FRIES	1240	90	13	0	45	3010	91	9	6	17
TRADITIONAL HAND-CUT FRIES	830	52	4	0	0	2350	85	9	6	9
GREEN CHILI QUESO FRIES	1190	82	21	1	80	2850	91	10	9	26
SWEET POTATO FRIES	1170	85	11	0	25	3260	96	20	37	8
HOT HONEY & SAGE SWEET POTATO FRIES	1090	57	7	0	0	2820	141	22	81	9
PARMESAN BRUSSELS SPROUT LEAVES	840	79	12	0	45	3030	23	6	4	14
HOT HONEY BRUSSELS SPROUT LEAVES	640	42	3.5	0	0	2400	70	8	53	7

## SIDES

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
TRADITIONAL HAND-CUT FRIES	420	26	2	0	0	2330	43	5	3	4
SWEET POTATO FRIES	730	58	8	0	25	3030	52	11	21	4

## KIDS MEALS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
KIDS BURGER (INC FRY + SPRITE)	710	33	7	0.5	75	1050	72	3	20	30
KIDS TENDERS (INC FRY + SPRITE)	580	29	3	0	55	770	54	3	15	25
KIDS GRILLED CHEESE (INC FRY + SPRITE)	630	31	9	0	40	1670	74	3	21	9

PATTIES

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
REGULAR BEEF	340	23	10	0.5	110	90	0	0	0	33
GRASS-FED PASTURE RAISED BEEF	320	20	8	0.5	110	90	0	0	0	33
DOUBLE WAGYU SMASH	375	32	13	2	98	86	0	0	0	20
½ LB WAGYU BEEF	500	43	17	2.5	130	115	0	0	0	27
GRASS-FED PASTURE RAISED BISON	230	11	4.5	0	90	95	0	0	0	32
GROUND CHICKEN	170	4.5	1	0	115	95	0	0	0	30
CRISPY FRIED CHICKEN BREAST	380	18	2	0	84	74	19	1	0	33
SUSHI GRADE TUNA PATTY	160	2.5	0	0	70	45	4	0	0	28
BLACK BEAN & CORN VEGGIE PATTY	220	2	0	0	0	780	39	6	2	12

TOPPINGS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
STEAKHOUSE BACON	60	4	1.5	0	10	220	0	0	0	4
TILLAMOOK SLICED CHEESES	110	9	5	0	30	180	0	0	0	6
VITAL FARMS PASTURE RAISED EGG	90	7	2	0	185	95	0	0	0	6
FRESH SLICED AVOCADO	60	5	0.5	0	0	0	3	2	0	1
CARAMELIZED ONIONS	30	0	0	0	0	55	6	0	3	1
CRISPY ONIONS	20	1	0	0	0	43	3	0	1	0
TOMATO BACON JAM	185	14	4.5	1.5	21	461	10	0	7	4
JALAPEÑOS	4	0	0	0	0	0	1	0	1	0
FIELD MUSHROOMS	10	0	0	0	0	2	1	0	1	1

SAUCES & DRESSINGS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
ALABAMA COMEBACK SAUCE (1oz)	140	14	2.5	0	10	190	1	0	1	0
BASIL PESTO (1oz)	90	9	1.5	0	5	190	0	0	0	2
BUFFALO SAUCE (1oz)	10	0	0	0	0	780	2	0	0	0
CAESAR DRESSING (2oz)	230	23	4	0	15	710	3	0	1	2
CAFFEINATED BBQ SAUCE (2oz)	60	0	0	0	0	910	17	0	14	1
CHIPOTLE AIOLI (1oz)	160	18	3	0	20	270	4	0	4	0
CUCUMBER WASABI (1oz)	140	16	2	0	0	250	0	0	0	0
DODDY MAYO (1oz)	180	20	3	0	20	170	0	0	0	0
GREEN CHILE QUESO (4oz)	360	30	17	1	80	500	6	0	3	17
HD1 STEAK SAUCE (1oz)	20	1	0	0	0	420	3	0	1	0
HOT HONEY (2oz)	200	1	0	0	0	30	52	2	49	1
SALSA VERDE (1oz)	60	5	0	0	0	300	4	0	0	0
SECRET SAUCE (1oz)	140	14	2	0	10	290	4	0	3	0
TERIYAKI SAUCE (1oz)	40	0	0	0	0	620	10	0	6	2
TRUFFLE AIOLI (1oz)	180	19	3	0	15	100	1	0	0	0

BUNS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
CLASSIC BRIOCHE EGG	200	4.5	1	0	0	270	34	1	6	5
WHOLE WHEAT	240	5	1	0	0	360	41	3	6	6
NON - GLUTEN	330	7	2.5	0	70	90	57	4	6	9

BOOZY DRINKS

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
LIL LARRY MARGARITA	200	0	0	0	0	0	14	0	11	0
BIG LARRY MARGARITA	550	0	0	0	0	0	36	0	33	0
DOBLE FINA MARGARITA	250	0	0	0	0	0	16	0	14	0
CADILLAC DOBLE FINA MARGARITA	220	0	0	0	0	0	10	0	6	0
HOUSE FROZEN MARGARITA	450	0	0	0	0	0	29	0	29	0
BIG HOUSE FROZEN MARGARITA	650	0	0	0	0	0	43	0	43	0
SKINNY DIP	580	0	0	0	0	0	40	0	32	1
BLAZING PINNEAPPLE MARGARITA	290	0	0	0	0	0	33	0	24	0
GOLD RUSH WHISKEY SOUR	220	0	0	0	0	0	21	0	19	0
HOPPICANE	240	0	0	0	0	30	28	0	25	0
TEXAS SLING	250	0	0	0	0	0	29	0	25	0
OLD FASHIONED	180	0	0	0	0	0	4	0	3	0

WINE

menu Item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
BONTERRA ORGANIC CHARDONNAY	200	0	0	0	0	12	7	0	2.5	0
BONTERRA ORGANIC CABERNET	210	0	0	0	0	10	7	0	2	0

## SHAKES

menu item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE SHAKE	920	44	29	1	220	450	123	4	103	15
MINI DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE SHAKE	580	29	21	1	135	250	76	3	64	9
TRES LECHES SHAKE	1030	46	31	1	230	310	141	2	120	16
MINI TRES LECHES SHAKE	640	30	21	1	135	180	84	0	73	9
OREO® COOKIES & CREAM SHAKE	960	50	30	1	220	500	119	2	91	13
MINI OREO® COOKIES & CREAM SHAKE	590	33	21	1	135	270	70	1	55	8
BANANAS FOSTER SHAKE	940	38	26	1	220	260	139	0	126	12
MINI BANANAS FOSTER SHAKE	600	26	19	1	135	150	84	0	76	7
BROWN BUTTER VANILLA SHAKE	760	38	26	1	220	310	96	0	86	12
MINI BROWN BUTTER VANILLA SHAKE	490	26	19	1	135	180	59	0	53	7
CHOCOLATE SHAKE	870	38	26	1	220	310	126	5	109	16
MINI CHOCOLATE SHAKE	550	26	19	1	135	180	74	2	65	9
STRAWBERRY SHAKE	870	38	26	1	220	210	126	0	113	12
MINI STRAWBERRY SHAKE	550	26	19	1	135	130	74	0	67	7

## NON-BOOZY DRINKS

menu item	calories	total fat	saturated fat	trans fat	cholesterol	sodium	carbohydrates	dietary fiber	sugar	protein
FRESH BREWED ICED TEA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GINGER LAVENDER LEMONADE	130	0	0	0	0	15	33	0	32	0

BURGERS

THE CLASSIC / CLASSIC CHEESE + BACON	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
STEAKHOUSE BACON (OPTIONAL)										
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE (OPTIONAL)	X									
BEEF PATTY										
ONION										
TOMATO										
LETTUCE										
DODDY MAYO		X								

FARMHOUSE DELUXE	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
STEAKHOUSE BACON										
VITAL FARMS SUNNY SIDE UP FRIED EGG		X								
CRISPY FRIED ONIONS							X			X
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE	X									
BEEF PATTY										
ONION										
TOMATO										
LETTUCE										
DODDY MAYO		X								

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.



BURGERS

GOODNIGHT / GOOD CAUSE	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
CAFFEINATED BBQ SAUCE								X		
JALAPEÑOS										
CARAMELIZED ONIONS										
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE	X									
FORCE OF NATURE GRASS-FED BEEF PATTY										
TOMATO										
LETTUCE										
DODDY MAYO		X								

MAGIC SHROOM	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
MUSHROOMS										
BASIL PESTO	X									
GOAT CHEESE SPREAD	X									
BEEF PATTY										
MAYO		X								
TOMATO										
LETTUCE										
ONION										

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.

BURGERS

EL DIABLO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
CHIPOTLE AIOLI		X								
SALSA VERDE										
HABANEROS										
JALAPEÑOS										
CARAMELIZED ONIONS										
TILLAMOOK PEPPERJACK CHEESE	X									
BEEF PATTY										
TOMATO										
LETTUCE										

DOUBLE BACON JAM	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
MUSTARD GRILLED ONIONS		X						X		
TOMATO BACON JAM							X			X
AMERICAN CHEESE	X							X		
BEEF PATTIES										
PICKLES										
MAYO		X								

BURGERS

WAGYU SMASH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
AMERICAN CHEESE	X							X		
WAGYU BEEF SMASH PATTIES										
PICKLED JALAPEÑOS										
SHAVED ONIONS								X		X
SECRET SAUCE		X						X		

CADILLAC WAGYU	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
BACON										
CRISPY FRIED ONIONS							X			X
SWISS CHEESE	X									
WAGYU BEEF PATTY										
ARUGULA										
ROASTED TOMATO								X		X
STEAK SAUCE		X						X		
TRUFFLE AIOLI		X								

BURGERS

DODDY MELT	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X	X				X	X		X
GRILLED RYE BREAD							X			X
CARAMELIZED ONIONS										
SWISS CHEESE	X									
AMERICAN CHEESE	X							X		
BEEF PATTIES										
ALABAMA COMEBACK SAUCE		X	X					X		
MAYO		X								

BUFFALO BILL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
STEAKHOUSE BACON										
BLUE CHEESE SPREAD	X							X		
BUFFALO SAUCE								X		
FORCE OF NATURE BISON PATTY										
ONION										
TOMATO										
LETTUCE										
DODDY MAYO		X								

BURGERS

AHI TUNA	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X	X				X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
CUCUMBER WASABI	X	X						X		
PICKLED GINGER										
NORI CHIPS		X					X			X
TERIYAKI SAUCE								X		X
SUSHI GRADE TUNA PATTY			X							
ONION										
TOMATO										
LETTUCE										
MAYO		X								

EL BANDITO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
WHOLE WHEAT BUN							X	X		X
AVOCADO										
BASIL PESTO	X									
GOAT CHEESE SPREAD	X									
VEGGIE PATTY										
CHIPOTLE AIOLI		X								
TOMATO										
ARUGULA										
ONION										

BURGERS

SLIDERS	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HAWAIIAN ROLLS	X	X					X	X		X
CARAMELIZED ONIONS										
AMERICAN CHEESE	X							X		
BEEF PATTY										
ALABAMA COMEBACK SAUCE		X	X							

LLANO POBLANO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
AVOCADO										
ROASTED POBLANOS										
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
BEEF PATTY										
TILLAMOOK PEPPERJACK CHEESE	X									
TOMATO										
LETTUCE										
ONION										

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.

CHICKEN

THUNDERBIRD	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
AVOCADO										
ROASTED POBLANOS										
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
PICO DE GALLO										
TILLAMOOK PEPPERJACK CHEESE	X									
CHICKEN PATTY										
LETTUCE										

NASHVILLE HOT CHICKEN	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
KALE CABBAGE SLAW		X	X							
PICKLES										
ALABAMA COMEBACK SAUCE		X	X							
FRIED CHICKEN W/ HOT CHILI OIL							X			X
MAYO		X								

CHICKEN

CHICKEN BACON RANCH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
CRISPY ONIONS							X			X
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
AMERICAN CHEESE	X							X		
CHICKEN PATTY										
RANCH SLAW	X	X						X		
PICKLES										

CRISPY CHICKEN BACON RANCH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
BRIOCHE EGG BUN	X	X					X	X		X
CRISPY ONIONS							X			X
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
AMERICAN CHEESE	X							X		
FRIED CHICKEN							X			X
RANCH SLAW	X	X						X		
PICKLES										



CHICKEN

CRISPY TENDERS	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
FRIED CHICKEN TENDERS							X	X		X
JALAPEÑO RANCH	X	X						X		

CRISPY TENDERS – NASHVILLE HOT	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
FRIED CHICKEN TENDERS							X	X		X
HOT CHILI OIL										
JALAPEÑO RANCH	X	X						X		

CRISPY TENDERS – BUFFALO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
FRIED CHICKEN TENDERS							X	X		X
BUFFALO SAUCE								X		
JALAPEÑO RANCH	X	X						X		

CRISPY TENDERS – BBQ	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
FRIED CHICKEN TENDERS							X	X		X
BBQ SAUCE								X		
JALAPEÑO RANCH	X	X						X		

BURGER BOWLS

THE CLASSIC BOWL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X									
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
STEAKHOUSE BACON										
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE	X									
BEEF PATTY										
ONION										
TOMATO										

FARMHOUSE DELUXE BOWL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X			X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
STEAKHOUSE BACON										
VITAL FARMS SUNNY SIDE UP FRIED EGG		X								
CRISPY FRIED ONIONS							X			X
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE	X									
BEEF PATTY										
ONION										
TOMATO										

BURGER BOWLS

GOODNIGHT / GOOD CAUSE	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X							X		
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CAFFEINATED BBQ SAUCE								X		
JALAPEÑOS										
CARAMELIZED ONIONS										
TILLAMOOK CHEDDAR CHEESE	X									
FORCE OF NATURE GRASS-FED BEEF PATTY										
TOMATO										
ONION										

MAGIC SHROOM	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X									
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
MUSHROOMS										
BASIL PESTO	X									
GOAT CHEESE SPREAD	X									
BEEF PATTY										
TOMATO										
ONION										

BURGER BOWLS

EL DIABLO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CHIPOTLE AIOLI		X								
SALSA VERDE										
HABANEROS										
JALAPEÑOS										
CARAMELIZED ONIONS										
TILLAMOOK PEPPERJACK CHEESE	X									
BEEF PATTY										
TOMATO										
ONION										

DOUBLE BACON JAM	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
MUSTARD GRILLED ONIONS		X						X		
TOMATO BACON JAM							X			X
AMERICAN CHEESE	X							X		
BEEF PATTIES										
PICKLES										
TOMATO										
ONION										

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.

## BURGER BOWLS

WAGYU SMASH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
WAGYU BEEF SMASH PATTIES										
SHAVED ONIONS										
AMERICAN CHEESE	X							X		
PICKLED JALAPEÑOS										
SECRET SAUCE		X						X		
TOMATO										
ONION										

BUFFALO BILL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X							X		
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
STEAKHOUSE BACON										
BLUE CHEESE SPREAD	X							X		
BUFFALO SAUCE										
FORCE OF NATURE BISON PATTY										
ONION										
TOMATO										

BURGER BOWLS

DODDY MELT	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X	X					X		
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CARAMELIZED ONIONS										
SWISS CHEESE	X									
AMERICAN CHEESE	X							X		
BEEF PATTIES										
ALABAMA COMEBACK SAUCE		X	X							
TOMATO										
ONION										

CADILLAC WAGYU	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
STEAKHOUSE BACON										
CRISPY FRIED ONIONS							X			X
SWISS CHEESE	X									
WAGYU BEEF PATTY										
ARUGULA										
ROASTED TOMATO								X		X
STEAK SAUCE								X		
TRUFFLE AIOLI		X								
ONION										

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.

BURGER BOWLS

AHI TUNA	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X	X				X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CUCUMBER WASABI	X	X						X		
PICKLED GINGER										
NORI CHIPS		X					X			X
TERIYAKI SAUCE							X	X		X
SUSHI GRADE TUNA PATTY			X							
ONION										
TOMATO										

EL BANDITO	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
AVOCADO										
BASIL PESTO	X									
GOAT CHEESE SPREAD	X									
VEGGIE PATTY										
CHIPOTLE AIOLI		X								
TOMATO										
ARUGULA										
ONION										

BURGER BOWLS

THUNDERBIRD	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
AVOCADO										
ROASTED POBLANOS										
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
PICO DE GALLO										
TILLAMOOK PEPPERJACK CHEESE	X									
CHICKEN PATTY										

NASHVILLE HOT CHICKEN	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
KALE CABBAGE SLAW		X	X					X		
PICKLES										
ALABAMA COMEBACK SAUCE		X	X					X		
FRIED CHICKEN W/ HOT CHILI OIL							X			X



BURGER BOWLS

CHICKEN BACON RANCH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CRISPY ONIONS							X			X
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
AMERICAN CHEESE	X							X		
CHICKEN PATTY										
RANCH SLAW	X	X						X		
PICKLES										

CRISPY CHICKEN BACON RANCH	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
HOUSE GREENS										
APPLE CIDER VINAIGRETTE										
CRISPY ONIONS							X			X
CHIPOTLE AIOLI		X								
STEAKHOUSE BACON										
AMERICAN CHEESE	X							X		
FRIED CHICKEN							X			X
RANCH SLAW	X	X						X		
PICKLES										

SALADS

KALE CAESAR	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
KALE SALAD MIX										
KOSHER SALT & PEPPER										
PARMESAN CHEESE	X									
LEMON JUICE										
MAGIC CRUTON DUST	X	X								
CAESAR DRESSING	X	X						X		X

KIDS MEALS

KID'S BURGER MEAL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
EGG BUN	X	X					X	X		X
BEEF PATTY										
HAND-CUT FRIES										
KETCHUP										

KID'S TENDERS MEAL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS							X			X
FRIED CHICKEN TENDERS							X			X
HAND-CUT FRIES										
KETCHUP										

KID'S GRILLED CHEESE MEAL	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X					X	X		X
EGG BUN	X	X					X	X		X
AMERICAN CHEESE	X									
HAND-CUT FRIES										
KETCHUP										

FRIES & BRUSSELS

HAND-CUT FRIES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS										
POTATOES										
KOSHER SALT & PEPPER										

SWEET POTATO FRIES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS		X								
SWEET POTATO FRIES										
KOSHER SALT & PEPPER										
CHIPOTLE AIOLI		X								

PARMESAN TRUFFLE FRIES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
POTATOES										
TRUFFLE OIL										
PARMESAN CHEESE	X									
CHIVES										
KOSHER SALT & PEPPER										
TRUFFLE AIOLI		X								

QUESO FRIES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X									
POTATOES										
KOSHER SALT & PEPPER										
GREEN CHILE QUESO	X									

FRIES & BRUSSELS

HOT HONEY & SAGE FRIES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS										
SWEET POTATO FRIES										
KOSHER SALT & PEPPER										
HOT HONEY										
FRIED SAGE										

PARMESAN TRUFFLE BRUSSELS	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
BRUSSELS SPROUTS LEAVES										
TRUFFLE OIL										
PARMESAN CHEESE	X									
CHIVES										
KOSHER SALT & PEPPER										
TRUFFLE AIOLI		X								

HOT HONEY & SAGE BRUSSELS	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS										
BRUSSELS SPROUTS LEAVES										
KOSHER SALT & PEPPER										
HOT HONEY										
FRIED SAGE										

SPECIALTY BUNS

NON-GLUTEN BUN	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS										
GLUTEN FREE BAKING FLOUR										
EGG		X								
MILLET										
HONEY										
BUTTER	X									
YEAST										
KOSHER SALT										

WHOLE WHEAT BUN	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS							X	X		X
ENRICHED WHEAT FLOUR							X			X
WHEAT BRAN							X			X
BARLEY FLOUR										X
SEED MIX										
ROLLED OATS										
MILLET										
SUGAR										
OIL										
YEAST										
KOSHER SALT										

SHAKES

TRES LECHES	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
VANILLA SYRUP										
SWEETENED CONDENSED MILK	X									
WHIPPED CREAM	X									
CARAMEL SAUCE										
GLUTEN FREE SUGAR COOKIE CRUMBLES										

DOUBLE CHOCOLATE BROWNIE	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
GLUTEN FREE FUDGY BROWNIE CRUMBLES										
DARK CHOCOLATE SAUCE										
BROWN BUTTER SYRUP										
WHIPPED CREAM	X									

BANANAS FOSTER	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
CONTAINS	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
BROWN BUTTER SYRUP										
BANANA PUREE										
CARAMEL SAUCE										
WHIPPED CREAM	X									
CINNAMON										

## SHAKES

OREO® COOKIES 'N CREAM	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X	X					X	X		X
SHAKE CUSTARD	X	X								
OREO® COOKIE PIECES							X	X		X
WHIPPED CREAM	X									

CHOCOLATE	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
DARK CHOCOLATE SAUCE										
WHIPPED CREAM	X									

BROWN BUTTER VANILLA	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
VANILLA SYRUP										
BROWN BUTTER SYRUP										
WHIPPED CREAM	X									

STRAWBERRY	dairy	eggs	fish	shellfish	tree nuts	peanuts	wheat	soy	sesame	gluten
<b>CONTAINS</b>	X	X								
SHAKE CUSTARD	X	X								
STRAWBERRY PUREE										
WHIPPED CREAM	X									

*This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list above. This guide covers the eight most common allergic food items and gluten. Please inform us if someone in your party has a food allergy.*